
2023 年 3 ⽉ 10 ⽇ 
 

 

 

新製品のご案内 
 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、HARDWARE/Clavis/APPIT カタログに掲載の「PPDUB」の新製品として、堀込部の仕上

が異なる「PPDUB2」を販売する運びとなりましたので、ここにご案内致します。 
なお、PPDUB も引き続き販売致しますので、ぜひご検討のほど宜しくお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。 
 
 

PPDUB2 PPDUB 


